

Date: 06.09.2023

To
The Manager
Department of Corporate Listing
BSE Limited
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400 001

Dear Sirs,

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT TITLED "NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING"

Ref: Scrip Code-507970

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement titled "Notice to the Shareholders of 38th Annual General Meeting", published in Western Times (English) and Gujarati) versions.

The same shall be hosted on the Company's website at https://www.parammount.com/notices-and-outcome.

Kindly take this on record and treat this as compliance with the Listing Regulations, SEBI Guidelines and Company Laws.

Thanking you

Yours faithfully

RESHMA Digitally signed by RESHMA MANJUNA MANJUNATH Date: 2023.09.06

Reshma M

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.:A33180

Place: Bangalore

PARAMOUNT COSMETICS (INDIA) LIMITED

CIN: L24240GJ1985PLC008282

Regd. Office: Plot No. 165/B-15 & 16, 2nd Phase G.I.D.C, Vapi, District Valsad, Gujarat - 396195

Corp. office: 902-904, 9th Floor, Prestige Meridian-1, 29 M.G. Road, Bangalore - 560001 Tel: 080-25320870 / 71 / 25327357Email : compliance.officer@parammount.com / website : www.parammount.com



ગોધરા આર.ટી.ઓ કચેરીમાં ગેરકાયદેસર એજન્ટોનો જમાવડો

નાણાં ઉધરાવી રહ્યા હોવાનો આક્ષેપ

અરજદારો કરી રહ્યા છે. લાંબી લાઇનથી

બચવા અને સમયના અભાવનો ફાયદો

એજન્ટો ઉઠાવી રહ્યા છે. આર.ટી.ઓ

કચેરીની બહાર બેસતા ગેરકાયદેસર

એજન્ટો સાથે કેટલાક અસામાજીક તત્વો

આર .ટી. ઓ કચેરીમાં અક્રો જમાવીને

બેસીને અરજદારો પાસેથી નાણા લઇને

કામ કરતાં જોવા મળી રહ્યા છે. હાલ

(પ્રતિનિધિ)ગોધરા. ગોધરા કલેકટર કચેરી પરિસરમાં આવેલી આર.ટી.ઓ.કચેરીમાં પંચમહાલ જિલ્લા સહીતના હજારો અરજદારો લાયસન્સની કામગીરી કરાવવા માટે રોજબરોજ મોટી સંખ્યામાં આવતાં હોય છે.તેમજ હાલ એસ.ટી. કંડકટરની ભરતીને લઇને અનેક અરજદારો કંડકટરનો બેઇઝ લેવા મોટી સંખ્યામાં આવે છે.જેના લીધે ગોધરાના કલેકટર કચેરી પરિસરમાં આવેલી આર.ટી.ઓ.ની કચેરીમાં અરજદારોની લાંબી લાઇન જોવા મળે છે.અને જે કામગીરી મોડી રાત્રી સુધી ચાલતી હોય છે.જે આર.ટી.ઓ કર્ચેરીના અધિકારી અને કર્મચારીઓ દ્વારા અરજદારો ને વહેલી તકે કામ થઈ જાય તે માટે ની કોશિશ હોય છે.જે એક સરહાનીય બાબત છે.પણ આ કંડકટરના બેઇઝની કામગીરી માં આર.ટી.ઓ.કચેરીમાં ગેરકાયદેસર એજન્ટો મલાઇ ખાઇ રહ્યા છે. લાયસન્સ કે કંડકટર બેઇઝ અર્થે અરજદારો ગ્રામીણ વિસ્તારમાંથી આવતાં હોવાથી બેઇઝને લગતી કામગીરી કરતા આર.ટી.ઓ કચેરીની બહાર ડેરો જમાવીને બેસેલા

વેસ્ટર્ન ટાઇસ્સ

ગેરકાયદેસર એજન્ટો અરજદારોની

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

પશ્ચિમ રેલવે-અમદાવાદ ડિવિઝન ભાડા સિવાયના આવકના કરારો માટે ઇ-હરાજી

અમદાવાદ ડિવિઝન પર કેભાડા સિવાયના આવકના કરારો માટે ઇ–હરાજી આમંત્રિત કરવામાં આવે છે. કેટલોગ IREPS વેબ્સાઈટ્ કરવામાં આવે છે. કેટલાગ IREPS વબસાઇટ, www.ireps.gov.in. પર પ્રકાશિત કરી દેવામાં આવ્યું છે. વિગતો નીચે મુજબ આપવામાં આવી છે: - . કેટલોગ નં.: NFR-ADI-20-23, ટેન્ડરનો પ્રકાર : જાહેરાત શ્રેણી : ઓઓએએ મોબાઇલ એસેટ્સ પાર્કિંગ મિકરે, ઈ-હ્રાજીની તારીખ અને સમય : તમામ લોટ્સ માટે ઇ-હરાજી તા. 16.09.2023 ના રોજ 11.00 કલાકે શરૂ થશે. નોંધ: - પ્રસ્તાવિત બિડર્સને IREPS વેબસાઇટ અમાર્ટ કર્યા કરાય થશે. નોંધ: - પ્રસ્તાવિત બિડર્સને IREPS વેબસાઇટ હોયા કરાય પશે. નાંધ: - પ્રસ્તાવિત બિડર્સને IREPS વેબસાઇટ ત્રાહ્યું - પ્રસ્તાાવત ાયડાના મારાન્ય વર્ષસાઇટ (www.ireps.gov.in) પર ઇ-હરાજી લિઝોંગ મોડ્યુલની મુલાકાત લેવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે. લોટ -પ્રમાણે વિગતો ત્યાં ઉપરીક્ત દશ્શીલા કે ટલોગ ને. ઠેકળ ઉપલબ્ધ છે. પ્રારંભિક કુલિંગ ઓફ સમયગાળો 30 મિનિટ નો છે. સફળ લોટ બંધ થવાનો વિરામ 10 મિનિટ નો છે. સફળ હોટ બંધ થવાનો વરામ 10 મિનિટ ગ. તેરે ગાઉ વર્ષ વૈસાસ મિરામ Horn તે નો છે. લોટ-પ્રમાણે બંધ થવાનો સમય IREPS ના ઇ-હરાજી મોડ્યુલ પર જોઈ શકાશે. ₁₄ા

अम्बे साम्रऽ इरोः **f** facebook.com/WesternRly

ઇ હરાજી સૂચના સ્માતથી ક્ષતિગ્રસ્ત આશરે. ૧૯,૬૨૯.૫૩ કિ. ગ્રા પીવીસી લેમિનેટેડ ફ્લેક્સ

રસ ધરાવતા ખરીદદારોને આકસ્મિક ક્ષતિગ્રસ્ત આશરે ૧૯,૬૨૯.૫૩ કિ.ગ્રા. પીવીસી લેમિનેટેડ ફ્લેક્સના નિકાલ માટે કિ.ગ્રા.ના આધાર પર ઇ-હરાજીમાં ભાગ લેવા માટે આમંત્રિત કરવામાં આવે છે. વિષય બચાવનું વેચાણ ''જેમ છે ત્યાં છે'', ગમેત્યાં છે'' અને ''કોઈ ફરિયાદ નથી''ના આધારે કરવામાં આવશે અને તે <mark>મેસર્સ ક્વેરેક્સ ફ્લેક્સ</mark> **પ્રાઇવેટ લિમિટેડ.**ની છે. વિષય સમાગ્રીનું નિરીક્ષણ પ્લોટ નં.૪૬૪ અને ૪૬૫, ને.હા.૮ પીપોદરા, માંગરોલ, સુરત, ગુજરાત, ખાતે ૦૬-૦૯-૨૩ થી ૧૪-૦૯-૨૩ વચ્ચે માત્ર કામકાજના દિવસોમાં સવારે ૧૦ થી સાંજે ૫ વાગ્યા સુધી કરી શકાશે. નિરીક્ષણ માટે કૃપા કરીને શ્રી રિતેશ બુંદેલા ૯૩૨७૧૯૦૬૦૯ અને શ્રી **નિલેશભાઈ ૯૯૦૯૯૬૫૧૮ પર** સંપર્ક કરો.

ઈ-ઓક્શન ૧૫-૦૯-૨૩ના રોજ ચોજાશે

ઈ-ઓક્શનના નિયમો અને શરતો ધરાવતું ફોર્મ મેળવવા વેબસાઈટ https:// www.sealthedeal.co.in/. นอยใ ડાઉનલોડ કરવા અથવા કૃપા કરીને શ્રી અંક્તિ દલાલનો ૮૯૨૮૨૯૩૧૫૬ પર સંપર્ક કરો. હરાજી કરનાર સીલ ધ ડીલ જેની રજીસ્ટર ઓફીસ

દકાન નં.૧૪૮ પોકેટ સી-૨ સેક્ટર-પ રોહિની, દિલ્હી-૧૧૦૦૮૫

પશ્ચિમ રેલવે-અમદાવાદ ડિવિઝન <u>પાસેલ સ્પેસ ભાડે આપવા માટે ઇ-હરાજી</u>

२८०० : ७७अ। अ

સિનિયર ડિવિઝનલ કોમર્શિયલ મેનેજર ની ઑફિસ, અમદુપુરા, નરોડા રોડ, અમદાવાદ – 382345 પશ્ચિમ રેલવે, અમદાવાદ ડિવિઝન. **નંબર WR-ADIOCOMM(9LPP)/3/2022 તારીખ:** 01.09.2023; અમદાવાદ ડિવિઝન પરથી ઉપડતી પેસેન્જરને લઈ જતી ટ્રેનોમાં પાર્સલ સ્પેસ ભાડે આપવા માટે ઇ-હરાજી આમંત્રિત કરવામાં આવે છે. <u>નીચેના બને કેટલીગ IREPS વેબસાઇટ પર પ**હેલેથી જ પ્રકાશિત કરવામાં આવેલ છે**. વિગતો નીચે જણાવ્યા મુજબ છે:-</u>

કેટલોગ નં.	કોન્ટ્રેક્ટનો પ્રકાર	કેટેગરી	ઈ-હરાજીની તારીખ અને સમય
ADI-Lease	પાર્સલ	પાર્સલ - SLR	
-10-23		અને VP	16.09.2023 ના રોજ 11:00 કલાકે શરૂ થશે

નોધઃ- સંભવિત બિડર્સને IREPS વેબસાઇટ <u>(www.ireps.gov.in)</u> પર e-Auction Leasing module ની મુલાકાત લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. લોટ વાઇસ વિગતો તેમાં ઉપરોક્ત કેટલોગ નંબર હેઠળ ઉપલબ્ધ છે. પ્રારંભિક કુલીંગ ઑફ સમયગાળો 30 મિનિટ છે. ક્રમિક લોટ ક્લોઝિંગ ઈન્ટરવલ 10 મિનિટ છે. લોટ વાઈસ બંધ થવાનો સમય IREPS ના e-Auction module પર જોઈ શકાય છે. 139

અમને લાઈક કરોઃ 🚹 facebook.com/WesternRly •અમને ફોલો કરોઃ 💥 twitter.com/WesternRly

PARAMOUNT COSMETICS (INDIA) LIMITED Regd. Office: PLOT No. 165/B-15 & 16, 2ND PHASE, GIDC VAPI Valsa Corporate Office: 902-904, 9th Floor, Prestige Meridian-1, No. 29, M.G. Road, Bangalore-56000

Corporate Identity Number: L24240GJ1985PLC008282; Tel: 91 80 25320870/71; Email: compliance.officer@parammount.com • website: www.parammount.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 38TH ANNUAL GENERAL MEETING The Thirty Eighth (38th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) on Friday, the 29th day of September 2023 at 11.00 AM in compliance with General Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022

dated December 28, 2022, and all other circulars issued by the Ministry o Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set out in the Notice of the The Notice of the AGM along with the Annual Report 2022-23 is being

sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circular and SEBI Circular No. 62 dated May 13, 2022. The Company has appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL), to provide VC/OAVM facility and voting through electronic means for the AGM. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depositary participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent BgSE Financials Limited at rta@bfsl.co.in or alternatively can furnish the details to compliance.officer@parammount.com. The notice of the 38th AGM and Annual Report 2022-23 will also be made available on the Company's website, at https://www.parammount.com/notices-and-outcome, BSE Limited at www.bseindia.com, and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

The Register of Members and Share Transfer Books or the Company will remain closed from Saturday, 23rd September 2023 to Friday, 29th September 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through an electronic voting system. Additionally, the Company is providing the facility of voting through an e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode, and fo shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the Shareholders.

The 38th AGM Notice will be sent to the Shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course

Place: Bengaluru

Date: 05.09.2023

For Paramount Cosmetics (India) Limited

Hiitesh Topiiwaalla

Managing Director

તારીખ : 06/09/2023

સ્થળ : અમદાવાદ.

મજબૂરીનો લાભ ઉઠાવીને મનફાવે તેવા કંકડટરની ભરતીના લીધે અરજદારોનો સંવેદનશીલ હોવાથી આર.ટી. ઓ ભરાવો વધુ હોવાથી આર.ટી.ઓ.કચેરી મોડી રાત સુધી ચાલુ રાખવી પડે છે.રાત્રીના સમયમાં મહિંલા અરજદારો પર બેઇઝ કઢાવવા કચેરીમાં હોવા છતાં કચેરીની અંદર અસામાજીક તત્વો ખુરશીઓમાં બેસીને વહીવટ કરતાં જોવા મળતાં આ ગેરકાયદેસર એજન્ટો આર.ટી.ઓ અધીકારીને પણ ગાંઠતા ન

હોય તેમ લાગી રહ્યું છે. ગોધરા શહેર

કચેરીમાં ગેરકાયદેસર એજન્ટોની દાદગીરીથી કોઇ વાર મોટું સ્વરુપ ધારણ કરે તે પહેલા જીલ્લા જિલ્લા કલકેટર, આર .ટી. ઓ અધિકારી આવા ગેરકાયદેસર એજન્ટોને કલેકટર કચેરીમાંથી હાકી કાઢીને કચેરીમાં આવતા અરજદારોને કોઈપણ વિઘ્ન વગર, નાણાનો વેડફાટ વગર કામગીરી થાય તેવી સુવિધાઓ ઉભી કરે તેવી માંગ ઉઠી છે.

SHARE Market to better the best

MARKET CREATORS LIMITED

રજીસ્ટર્ડ ઓકિસઃ ૭૦, સંપતરાવ કોલોની, પ્રોડક્ટીવીટી રોડ, અલ્કાપુરી, વડોદરા - ૩૯૦૦૦ ફોન નંબર - ૦૨૬૫ - ૨૩૫૪૦૭૫ ઈ-મેઈલ - info@marketcreators.net

વેબસાઈટ -www.sharemart.co.in CIN: L74140GJ1991PLC016555 શેરહોલ્ડરો માટે ૩૧મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ, શેર ટ્રાન્સફર બુક બંધ અને

ઈલેક્ટ્રોનિક પધ્ધતિથી મતદાનની નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે માર્કેટ ક્રિએટર્સ લિમિટેડ કંપનીની ૩૧મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એ.જી.એમ.) ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ ૧૧: ૩૦ કલાકે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ૭૦, સંપતરાવ કોલોની, પ્રોડક્ટીવીટી રોડ, અલ્કાપુરી, વડોદરા – ૩૯૦૦૦૭, ગુજરાત ખાતે રાખવામા આવેલ છે, જે માટે કંપની પોતાના શેરહોલ્ડરોને એ.જી.એમ સીવાયના સ્થળેથી ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મત આપવાની સુવિધા આપતા આનંદ અનુભવે છે.

આથી કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અન્વયે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે આ કંપનીના નાણાકીય વર્ષે ૨૦૨૨ - ૨૩ માટે એ.જી.એમ. મરવા માટે રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ થી ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (બંને દિવસો સહીત) સુધી બંધ રહેશે. આ નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવેલ કાર્યો ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી હાથ ધરવામાં આવશે. શેરહોલ્ડરોએ ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી મતદાન કરવામાટે

www.evotingindia.com પર લોગઓન કરેવું જરૂરી છે. ઇ-વોટિંગ કરવામાટેની વિગતવાર પ્રક્રીયા નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવી છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગનો સમય ૨૫ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ સવાર ૦૯:૦૦ કલાકે શરુ થાય છે અને ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ કલાકે પૂરો થાય છે. જે શેરહોલ્ડરોએ રિમોટ વોટિંગ દ્વારા મતદાન કર્યું હોય તેઓ પણ આ સભામાં હાજરી આપી શકશે પરંતુ તેઓને ફરીવાર મતદાન કરવાનો અધિકાર નહિ મળે. કટઓફ તારીખ ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ સુધીમાં કંપનીના શેર ધરાવતા શેરહોલ્ડરો હોય તેઓ રિમોટ વોટિંગ દ્વારા અથવા મતપત્રક દ્વારા એ.જી.એમ.મા મતદાન કરી શકશે. કોઈપણ વ્યક્તિ કે જે આ નોટિસ મોકલ્યા બાદ કંપનીના શેર ખરીદીને કંપનીના સભ્ય બન્યા હોય અને ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ શેર ધરાવતા હોય, તે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી કરીને લોગઇન આઈડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરીશકે છે. આ ઈ-વોટિંગ મોડ્યૂલ દ્વારા થતું મતદાન સી.ડી.એસ.એલ. દ્વારા ૨૭ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ કલાકે બંધ કરી દેવામાં આવશે.

છે. આ ઇવ્યાલ્ય માડયુલ કારા યુત્ર મહારા લાગા...આસા.અલા કારા રહ્યા તરવ્યત, ૧૦૨૬ માં કર કાર્ય માં અપસા. કંપનીમાં વાર્ષિક રિપોર્ટ અને એ.જી.એમ.ની નોટિસ, એટેન્ડન્સ સ્લીપ અને પ્રોક્સીફોર્મ આ સાથે દર્શાવેલી કંપનીની વેબસાઈટ www.sharemart.co.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે અને ત્યાંથી ડાઉનલોડ પણ કરી શકાશે. એ.જી.એમ.ની નોટિસ સી.ડી.એસ.એલ.ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

વોટિંગ બાબતની કરિયાદો માટે સંપર્કઃ માર્કેટ ક્રિએટર્સ લિમિટેડ, ૭૦ સંપતરાવ કોલોની, પ્રોડક્ટીવીટી રોડ, અલ્કાપુરી, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૭

ડાયરેક્ટર

ફોન નમ્બર : ૦૨૬૫ - ૨૩૫૪૦૭૫ ઈ-મેઈલ આઈડીઃ customercare@marketcreators.net

માર્કેટ ક્રિએટર્સ લિમિટેડ વતી સ્થળઃ વડોદરા કલ્પેશ જે શાહ તારીખઃ ૦૪ સપ્ટેમ્બર,૨૦૨૩

એરેક્ષ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN: L99999GJ1989PLC012213

arex રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ ૬૧૨, જી આઇ ડી સી એસ્ટેટ, છત્રાલ, તા.ઃ કલોલ, જિલ્લોઃ ગાંધીનગર-૩૮૨ ૭૨૯, ગુજરાત, ભારત. ફોન: ૦૨૭૬૪- ૨૩૩૪૩૭ ઈમેલ: mail@arex.in

नोटिस

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે એરેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (ધ કંપની) ની ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) શનિવારે, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ બપોરે ૧૨. ૩૦ વાગ્યે, વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ('વીસી') સુવિધા/અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ('ઓએવીએમ ') દ્વારા, સામાન્ય સ્થળ પર સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના, વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨ંડ સપ્ટેમ્બર ૦૪, ૨૦૨૩ના રોજ મોકલવામાં આવેલી એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત વ્યવસાયોનો વ્યવહાર કરવા માટે, કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ પરિપત્રો) દ્વારા જારી કરાયેલા વિવિધ પરિપત્રો અને સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી સિરક્ચુલર્સ) દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્રો અનુસાર યોજવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના પાલનમાં, નાણાકીય વર્ષ માટે વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજીએમની સૂચના. ૨૦૨૨-૨૩ ફક્ત તે સભ્યોને જ ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવે છે જેમના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની/ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે. એજીએમની સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.arex.co.in, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. (સીડીએસલ).

કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૦ અને સેબીના નિયમન ૪૨ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫, સાથે વાંચેલા એક્ટના સેક્શન ૯૧ ને અનુસરીને સૂચના પણ આપવામાં આવી છે કે સભ્ય અને શેરનું રજિસ્ટર એજીએમના હેતુ માટે કંપનીની ટ્રાન્સફર બુક્સ શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૩ થી શનિવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ (અધિનિયમ) ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈના પાલનમાં, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચો (સમય-સમય પર સુધારેલ), સચિવાલયના ધોરણો-૨ ઈન્સ્ટિટ્યૂટ ઑફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઑફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી, સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની જનરલ મીટિંગ્સ એન્ડ રેગ્યુલેશન ૪૪, કંપની તમામ લોકોને એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ તેમજ ઈ-વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડે છે. સભ્યોએ એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપવાનો છે. કંપનીએ સભ્યોને ઈ-વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડવા માટે સીડીએસએલની સેવાઓ રોકી છે. એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટેની સુવિધા એ સભ્યોને ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે જેઓ એજીએમમાં હાજરી આપે છે અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો નથી. જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો છે તેઓ પણ વીસી/ઓવીએએમ દ્વારા એજીએમમાં હાજરી/ભાગ લઈ શકશે પરંતુ તેઓ ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. ઈ-વોટિંગની વિગતો અને ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયા એજીએમની સુચનામાં આપવામાં આવી છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન સભ્યો માટે ઉપલબ્ધ રહેશેઃ

રિમોટ ઈ-વોટિંગની શરૂઆત | બુધવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ (IST) વાગ્યાથી

શુક્રવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ (IST) વાગ્યા સુધી રીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ સીડીએસએલ દ્વારા ત્યારબાદ મતદાન માટે નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે.

એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને વોટિંગ દ્વારા સભ્યોની પાત્રતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ શનિવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ છે. કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવે છે, એજીએમની સૂચનામાં દર્શાવેલ પ્રક્રિયાને અનુસરી શકે છે. ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચનામાં ઉપલબ્ધ છે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQ) નો સંદર્ભ લઈ શકો છો અને મદદ વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ જોઈ શકો છો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈમેલ લખી શકો

> એર્રેક્સ ઇન્ડસ્ટીઝ લિમિટેડ વર્તી સહી/-

ફ્રેક્વી ભિલગી કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પલાયન્સ ઓફિસર

🌋 🖔 સોના હી સોના જ્વેલર્સ (ગુજરાત)લિમિટેડ

CIN: L36910GJ2010PLC059513

૨જી. ઓફીસ : ૭, મિલેનિયમ પ્લાઝા, સ્વામિનારાયણ મંદિર સામે, માનસી ક્રોસ રોડ, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ. ગુજરાત-૩૮૦૦૧૫. • Email: cs@sonahisona.com, Website: www.sonahisona.com <u>14મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ભૂક ક્લોઝર તથા ઈ-વોટિંગની માહિતી અંગેની નોટિસ</u>

આથી નોટિસ જારી કરવામાં આવે છે કે કંપની એક્ટ, 2013 અને તે અંતર્ગત ધડાચેલા સંબંધિત નિયમો તથા સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, 2015 અંતર્ગત એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ કામગીરી સંદર્ભે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ,૭, મિલેનિયમ પ્લાઝા, સ્વામિનારાયણ મંદિરની સામે, માનસી ક્રોસ રોડ, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ-380015, ગુજરાત, ભારત ખાતે કંપનીની 14મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) શુક્રવાર, 29 સપ્ટેમ્બર, 2023 નપોરે 2 કલાકે (આઈએસટી)એ ચોજાશે.

સભ્યોને નાણાકીય વર્ષ 2022-23નો વાર્ષિક રિપોર્ટ, એજીએમની નોટિસ તથા પનીના વાર્ષિક અહેવાલની ફિઝિકલ નકલ ઉપલબ્ધ બનાવવા અંગે સેબી અને એમસીએન પરિપત્રોમાં અપાચેલી છૂટછાટના અનુસંધાનમાં, જે સભ્યોના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની/ રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ ડિપોઝિટરીઝ પાસે નોંધાચેલા છે તેમને આ નકલો મોકલી દેવાઈ છે.

સભ્યો એ બાબતની નોંધ લેવી કે નોટિસ અને વાર્ષિક અફેવાલ 2022-23 કંપનીની વેબસાઇટ "www.sonahisona.com" અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેંજ લિમિટેડ (એનએસઈ)ની વેબસાઇટ "https://www.nseindia.com" પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

કંપની એક્ટ, 2013ની કલમ 91 અને સાથે વંચાણે લેનારી સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિંગેશન્સ, એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, 2015 (લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ)ની કલમ 42 અંતર્ગત કંપનીનું સભ્ય રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બૂક શનિવાર, **23** સપ્ટેમ્બર, **2023**થી શુક્રવાર 29 સપ્ટેમ્બર, 2023 (બંને દિવસ સહિત) એજીએમને કારણે બંધ રહેશે.

સમયાંતરે સુધારાયેલા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમ, 2014 ના નિયમ 20ની સાથે વંચાણે લેવાનારી કાયદાની કલમ 108 ની જોગવાઈઓ અને સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના નિયમ 44ના અનુપાલન અંતર્ગત એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવેલા તમામ ઠરાવો પર સભ્યોને નેશનલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ દ્વારા ઉપલબ્ધ બનાવાયેલી ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમની સુવિધા દ્વારા એજીએમ સિવાયના સ્થળેથી મતદાન કરવા માટે (રિમોટ ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા ઉપલબ્ધ બનાવાઈ છે. સભ્યોનો મતદાનનો અધિકાર શુક્રવાર, 22 સપ્ટેમ્બર, 2023 ની કટ-ઓફ ડેટના રોજ તેમની ભરપાઈ કરેલી મૂડીના પ્રમાણમાં રહેશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો મંગળવાર 26 સપ્ટેમ્બર, 2023 (સવારે 9.00 કલાક આઈએસટી) એ શરૂ થઈ ગુરુવાર, 28 સપ્ટેમ્બર, 2023 (સાંજે 5.00 કલાક આઈએસટી) ના રોજ પૂર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે. ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલને આ સમયથી આગળ મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો ન હોય અને અન્યથા આમ તેમની પર વોટિંગનો પ્રતિબંધ મૂકવામાં આવ્યો નથી, તેઓ એજીએમ દરમિયાન બેલેટ પેપર દ્વારા મત આપવા માટે માન્ય ગણાશે. સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી પણ બેઠકમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ બેઠક દરમિયાન ફરીથી મતદાન કરવાનો હકદાર રહેશે નહીં. રિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધા માટે વિસ્તૃત સૂચનાઓ એજીએમની નોટિસનો ભાગ છે. કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં શેર ખરીદનાર કોઈપણ વ્યક્તિ

nelpdesk.evoting@nsdlindia.com પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઇંડી પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કે, જો આવી વ્યક્તિ પહેલેથી જ એનએસડીએલમાં ઇ-વોટિંગ માટે રજિસ્ટર્ડ હ્રોય, તો તે પોતાના હાલના યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ પોતાનો મત આપવા માટે કરી શકે છે.

ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન અંગેની કોઈ પણ ફરિયાદના સંજોગોમાં શ્રીમતી ફલક પટેલ, કંપની સેક્રેટરીનો ઈમેલ આઈડી cs@sonahisona.com અથવા ફોન નંબર +91 85111 91111 પર સંપર્ક કરવો. રિમોટ ઈ-વોટિંગ, એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ, ફિઝિકલ, ડીમેટ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવતા સભ્યો અને જે સભ્યોના ઈમેલ આઈડી રજિસ્ટર્ડ નથી તેઓએ એજીએમની નોટિસને સંદર્ભમાં લેવી. ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન સંબંધિત કોઈ જાણકારી મેળવવા માટે ફ્રિક્વન્ટલી આસ્ક્ડ ક્વેશ્નિયન્સ(એફએક્યુસ) અને www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ યુઝર મેન્યુઅલની મદદ લેવા અથવા evoting@nsdl.co.in પર ઈમેલ કરવા અથવા ટોલ ફ્રી નંબર 1800-22-55 33 પર કોલ કરવા વિનંતી.

.... સોના હી સોના જ્વેલર્સ (ગુજરાત) લિમિટેડ, વતી વિજય ચિનુભાઈ શાહ મેનેજિંગ ડિરે<u>કટર - DIN: 02895347</u>



NOTICE - UNIT : VADILAL INDUSTRIES LTD. Regd Office : Vadilal House, 53, Shrimali Society, Nr. Navrangpura Rly.

Crossing, Navrangpura, Ahmedabad, Gujarat - 380009 NOTICE is hereby given that the certificate(s) in respect of below mentioned Equity shares of the Company has/ have been lost/ misplace/ stolen and the holder(s) of the said shares has/ have applied to the company for issue of Duplicate share Certificate(s) in lieu of the original share certificate(s). No. of

Sr. Name of No. Shareholder(s) Certificate No. Shares 500 77343 to 77347 7105306 to 7105805 1 Ragini R Barot R02587 Any person, who has a claim in respect of the said shares, should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 15 days from publication of this notice, failing which the Company will proceed to issue duplicate share certificate(s) without further intimation

Place: Ahmedabad **RAGINI R BAROT** Date: 05/09/2023

પશ્ચિમ રેલવે-વડોદરા ડિવિઝન

<u>સિગ્નલ એન્ડ</u>

<u>ટેલિકોમ્યુનિકેશન ડિપાર્ટમેન્ટ</u>

<u>ઇ-ટેન્ડર નોટિસ</u>

ટેન્ડર નોટિસ નં. S&T/BRC/23-24/ 16/SIG તા. 01.09.2023, ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી અને તેમના માટે સિનિયર ડીએસટીઈ

વડોદરા કાર્યકારી ટેન્ડર નં.: SandT_BRC 23 24_16_SIG. સામે ઇ-ટેન્ડર્સ આવકારે છે

24_16_SIG. સામ ઇ-ટર્ન્ડસ ઓવકોર છ. બિડર્સ તેમની ઓરિજીનલ સુધારેલ બિડ બંધ થવાની તારીખ અને સમય સુધીમાં જ મોકલી શકાશે. આ ટેન્ડર્સ સામે મેન્યુઅલ ઓફર માન્ય ગણાશે નહીં. અને આવી પ્રાપ્ત થયેલ કોઈપણ ઓફર ધ્યાનમાં વેવાશે નહીં. (1) કામનું નામ તેના સ્થળ સાથે: (1) આણંદ-કેમ્બે સેક્શન:

એવસી ગેટ નં. 31 ના ઇન્ટરલોકિંગ અને (2 આણંદ-કેમ્બે સેક્શન: એવસી ગેટ નં.36 ન

ઈન્ટરલોકિંગ સાથે સંબંધિત સિગ્નલીંગ કાર્ય માટે

સપ્લાય, ઇન્સ્ટોલેશન, ટેસ્ટીંગ, EI (એલસી ગેટ નં.31) માં ફેર્ફાર, કમિશનીંગ. **(2) કામનો**

અંદાજિત ખર્ચ: ₹ 1,13,78,275.02/- (3) જમા

કરાવવાની અર્નેસ્ટમની: ₹ 2,06,900.00/-(4) ઈ-ટેન્ડર જમા કરાવવાની અને ઈ-ટેન્ડર

મોલવાની તારીખ અને સમયઃ તા. **03.10.2023** ના **15.00 ક્લાક** અને તા. **03.10.2023** ના **15.30 ક્લાકે. (5)** વેબસાઇટની વિગૃત અને

નોટિસ બોર્ડનું સ્થળ જ્યાં ટેનરની સંપૂર્ણ વિગત

જોઇ શકાશે: http://www.ireps.gov.ir

ટેલિકોમ્યુનિકેશન એન્જિનિયર, બીજો માળ એનેક્ષ બિલ્ડીંગ, ડીઆરએમની ઓફિસ, પશ્ચિમ રેલવે, પ્રતાપનગર, વડોદરા- 390004

સિનિયર ડિવિઝનલ સિગ્નલ



સી.એન.સી.ડી. વિભાગ, સેન્ટ્રલ સ્ટોર્સ વિભાગની અંદર, જમાલપુર દરવાજા બહાર, અમદાવાદ. ફોર્ન નંબર: ૦૭૯-૨૫૩૫૯૬૫૦.

અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન

cncd@ahmedabadcity.gov.in ઈ-ટેન્ડર નોટીસ નં.15/2023-24/CNCD/AMC

અમદાવાદ શહેરમાંથી ૨ખડતા પશુઓને પકડવા તથા પશુવિષયક કામગીરી માટે દૈનિક ધોરણે મજુરો આઉટસોર્સ કોન્ટ્રાક્ટથી પુરા પાડવાની કામગીરીમાં રસ ધરાવતી પાર્ટીઓ/એજન્સીઓ પાસેથી સીલબંધ કવરમાં ટેન્ડર મંગાવવામાં આવે છે. જે માટે ટેન્ડરરે વેબસાઈટઃ https://tender.nprocure.com તથા www.ahmedabadcity.gov.in પરથી ટેન્ડર ડાઉનલોડ કરી તેમાં જણાવેલ પ્રક્રિયા સમયમર્યાદામાં અનુસરવાની રહેશે.

> ડે.મ્યુનિસિપલ કમિશનર (સી.એન.સી.ડી.)

MANAPPURAM HOME FINANCE LIMITED MANAPPURAM HOME

(અગાઉ મણપ્પુરમ હોમ ફાઇનાન્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ) CIN:U65923K12010PIC039179

રજીસ્ટર્ડ એફિસ: આઇવી/૪૭૦એ (જૂનો) ડબલ્યુ/૬૩૮એ (નવો) મણપ્રુટમ હાઉસ, વાલાપડ શિશુર, કેરાલા ૬૮૦૫૬૭ **કોર્પોરેટ એફિસ**: મનપ્પુટમ હોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ, ગીજો માળ, ચુનિટ નં.૩૦૧થી ૩૧૫, એ વિંગ, કનકીચા વોલ સ્ટ્રીટ, અંધેરી-કુર્લા રોડ, અંધેરી ઇસ્ટ, મુંબઇ-૪૦૦૦૯૩, મહારાષ્ટ્ર, **ફોન નં.:** ૦૨૨-૬૬૨૧૦૦૦, **વેબસાઈટ: www.manappuramhomefin.com**

કબજા નોટીસ (સ્થાવર મિલકત માટે)

જ્યારે, મ<mark>ારાપુરમ હોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (MAHOFIN)</mark> ના સિક્ચોરિટાઇઝેશન એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન ઑફ ફાઇનાન્શિયલ એસેટ્સ અને એન્કોર્સમેન્ટ ઑફ સિક્ચોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને કલમ (૨૦૦૨નો ૫૪) હેઠળ આપવામાં આવેલી સત્તાઓના ઉપયોગ હેઠળ નીચે સહી કરનાર અધિકૃત અધિકારી છે. ૧૩(૧૨) સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ ના નિયમ ૯ સાથે વાંચતા તેઓને **કબજા નોટિસ** જારી કરવામાં આવી હતી જેમાં ઋણ લેનારાઓ અને સહ-ઋણ લેનારાઓને નોટિસમાં ઉલ્લેખિત રકમ અને તેના પરના વ્યાજની સાથે નોટિસ, તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર ચુકવણી કરવા માટે જાણ કરવામાં આવી. છતાંય ઋણ લેનાર આ રકમ ચૂકવવામાં નિષ્ફળ રહ્યા છે. આથી ઋણ લેનાર અને સામાન્ય જનતાને નોટીસથી જાણ કરવામાં આવે છે કે નીચે સહી કરનારે કલમ ૧૩(૪) હેઠળ તેને/તેણીને આપવામાં આવેલી સત્તાનો ઉપયોગ કરીને અહીં નીચે વર્ણવેલ મિલકતનો **સાંકેતિક** કબજ્રો લીધો છે. જણાવેલ અધિનિયમ ઉપરોક્ત નિયમોના નિયમ ૯ સાથે વાંચતા. ખાસ કરીને ઋણ લેનાર અને જાહેર જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે તેઓ આ મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરે અને મિલકત સાથેનો કોઈપણ વ્યવહાર મણપ્પુરમ હોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડના ચાર્જને આધીન રહેશે જે દરેક સંબંધિત મિલકતો માટે નીચે દર્શાવેલ છેઃ

ક્રમ તાં.	લેણદારો/ સહલેણદારોના નામ અને લોન શાખા	સુરક્ષિત સંપત્તિનું વર્ણન જેના સંદર્ભમાં રસ ઉભો કરવામાં આવ્યો છે	માંગણા નોટિસ મોકલવાની તારીખ અને બાકી રકમ	કબજા લીધા તારીખ
٩	અંબાબેન રમેશભાઈ રબારી, રમેશભાઈ અમથાભાઈ રબારી / MA90MHLONS000005005332/ અમદાવાદ	જીપી પ્રોપર્ટી નં. ૬/૭૮/૧/૨, સર્વે નં. ૨૮૪૨, નવો રબારી વાસ, મકતુપુરા, તાલુકો-ઊંઝા, જિલ્લો- મહેસાણા, મહેસાણા, ગુજરાત, પિનઃ ૩૮૪૧૭૦	૧૫-૦૬-૨૦૨૩ અને રૂા.૧,૫૭,૪૨૨/-	01-06- 5053
ર	રાજેશભાઈ પ્રભુભાઈ પ્રજાપતિ આશાબેન રાજેશભાઈ પ્રજાપતિ /WAHME00002618/ અમદાવાદ	લાઈન નં.૯પ, શિવદર્શન કં.ઓપ.હાઉસીંગ સોસા. લિ. (વસ્રાલ), અંબીલી મંદિર સામે, ટી.પી. સ્કીમ નં.૬પ, સર્વે નં.૯૮૧, હિસ્સા નં.૨ અને સર્વે નં.૯૮૮, અમદાવાદ, પો.ઓ. અમદાવાદ, અમરાઈવાડી, ગુજરાત, પિનઃ૩૮૦૦૨૬	૧૫-૦૬-૨૦૨૩ અને રૂા.૬,૦૦,૫૪૨/-	01-06- 2023

તારીખઃ ૬ સપ્ટેમ્બર. ૨૦૨૩

अभने साध्र हरोः f facebook.com/WesternRly એડવાન્સ પેટ્રોકેમીકલ્સ લિમિટેડ

(CIN L23200GJ1985PLC008013) રજી ઓફીસ ૩૬, કોઠારી માર્કેટ, કાંકરીયા રોડ, અમદાવાદ-૨૨ Tel: 8758998855 Fax 079 25710027 Email: info@advancepetro.com website: www.advancepetro.com

૩૮મી વાષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, એડવાન્સ પેટ્રોકેમીકલ્સ લિમિટેડના સભ્યોની ૩૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ), ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ને શનિવારે બપોરે ૨.૦૦ વાગ્યે યોજાશે. ૩૬, કોઠારી માર્કેટ, કાંકરીયા રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૨૨ ખાતે રાખવામાં આવી છે. -એ.જી.એમ. બોલાવવાની તારીખ ૧૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ના રોજ સૂચનામાં નક્કી કર્યા મુજબ, વ્યવસાયોના વ્યવહાર માટે બોલાવવામાં આવી છે. અધિકૃત મોડમાં સભ્યોને એજીએમ, વાર્ષિક અહેવાલ અને એટેન્ડન્સ સ્લિપની સૂચના મોકલવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.advancepetro.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને જણાવેલ ડોક્ચુમેન્ટ્સની નકલો પણ શનિવાર અને રવિવાર સિવાય સવારે ૧૧.૦૦ થી ૦૧.૦૦ વાગ્યા સુધી વ્યવસાયિક દિવસોમાં રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે. ૩૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખ પહેલાં. કંપનીએ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ વાર્ષિક અહેવાલનું મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કરેલ છે. વાર્ષિક અહેવાલ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ તે સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવ્યો છે. જેમના ઇમેઇલ આઈડી કંપની એથવા ડિપોઝિટરી સહભાગી (ઓ) સાથે નોંધાયેલા

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ (''ધારો'') ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈઓ હેઠળ લાગુ નિયમો કંપનીના રજિસ્ટર અને સભ્યોના શેર ટ્રાન્સફર બુક કામકાજ શનિવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ થી શનિવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (બંને દિવસો સહીત) કંપનીની ૩૮મી એજીએમ હેતુના કારણોસર બંધ રહેશે તેવી સૂચના પણ અહીં આપવામાં આવી છે.

સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેંજ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડીસ્કલોઝર જરૂરીયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ અનુસાર, ૨૦૧૪ ના નિયમો ૪૪ માં સુધારો કરીને કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ અને રૂલ ૨૦ અનુસાર, સભ્યો એજીએમ નોટિસમાં આગળના બધા ઠરાવો પર નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝિટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ) દ્વારા પૂરા પાડવામાં આવેલી ઇ-વોટિંગ સુવિધા સેવાઓ દ્વારા, ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપવા માટે સવિધા આપવામાં આવે છે. મતદાન અધિકારો ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ કટ-ઓફ તારીખ હોવાના કારણે સભ્યો દ્વારા રાખવામાં આવેલા શેરના પ્રમાણમાં રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે મીટિંગની રવાનગીની સૂચના પછી કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ પ્રમાણે શેર ધરાવે છે એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૩, evoting@nsdl.co.in ઇમેઇલ વિનંતી મોકલીને વપરાશકર્તા અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે જો કે, આવી વ્યક્તિ એનએસડીએલ સાથે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે પહેલેથી જ નોંધાયેલ છે, તો હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ તેમના મત આપવા માટે કરી શકાય છે. મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યના રજિસ્ટરમાં અથવા લાભકારક માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું છે તે ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા કટ-ઓફ ડેટ પર જ રાખવામાં આવે છે, ફક્ત એજીએમ સ્થળ પર રિમોટ ઇ-મતદાન અથવા મતદાનની સુવિધા મેળવવા માટે સક્ષમ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

રિમોટ ઇ-મતદાન અવધિ બુધવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (સવારે ૯:૦૦ કલાક) થી શરૂ થશે અને શુક્રવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (સાંજે પઃ૦૦ કલાક) પર સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ ડેટ મુજબ, શારીરિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિમિટિરિયલાઈઝેશન ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, એટલે કે. ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ એ ખંડમાં ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે અને એજીએમ નોટિસમાં નિર્ધારિત પ્રક્રિયા. દૂરસ્થ ઇ-વોટિંગને ઉપરોક્ત તારીખ અને સમયથી આગળ મંજૂરી એકવાર સભ્ય દ્વારા કોઈ ઠરાવે પર મત આપ્યા પછી, સભ્યને તે પછીથી બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાના અધિકારની કવાયત કર્યા પછી પણ સભ્ય એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ એજીએમ માં ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિંમોટ ઇ-મતદાન ન કરેલ સભ્યોને એજીએમ સ્થળ પર મતદાન કરવાની સુવિધા આપવામાં આવશે, સભ્ય ફક્ત એક જ મતદાનનો વિકલ્પ પસંદ કરી શકે છે જે દૂરસ્થ ઇ-મતદાન દ્વારા અથવા એજીએમ સ્થળ પર. એજીએમ ખાતે ઇ-મતદાન / મતદાનનું પરિણામ રવિવાર, ૦૨ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ના રોજ અથવા તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે. પરિણામની જાહેરાત કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને કંપનીની વેબસાઇટ પર કરવામાં આવશે અને તેની ચકાસણી કરવામાં આવશે અને તે પણ હશે સ્ટોક એક્સચેન્જોમાં વાતચીત કરી જ્યાં કંપનીના શેર લીસ્ટેડ છે.

કંપનીએ ઇ-મતદાન પ્રક્રિયાની યોગ્ય તપાસ અને પારદર્શક રીતે કરવા માટે પ્રેક્ટિસિંગ કંપનીના સેક્રેટરી શ્રી સૌરવ પટવારીની સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરી છે.

ઇ-મતદાનને લગતી તમારી પાસે કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય તો, તમે સહાય વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લો અથવા હેલ્પડેસ્ક.ઇવોટિંગ પર ઇમેઇલ થી જાણ કરી શકો છો. evoting@nsdl.co.in અથવા રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા મે. બિંગશેર સર્વિસીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, એ/૮૦૨, સમુન્દ્રા કોમ્પ્લેક્સ, ક્લાસીક ગોલ્ડ હોટલ નજીક, ગીરીશ કોલ્ડડ્રીંકની સામે, સી.જી.રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯.

કુપા કરીને તમારી અપડેટ કરેલી ઇમેઇલ આઈડી કંપની/તમારા ડિપોઝિટરી સહભાગી અપડેટ રાખો જેથી સંપર્ક રાખી શકાય.

अधाउपर : अभ्रह

તારીખઃ ૦૬.૦૯.૨૦૨૩

એડવાન્સ પેટ્રોકેમીકલ્સ લિમિટેડ વતી સહી/- પુલકીત ગોએન્કા

ડીન નં. ૦૦૧૭૭૨૩૦

એડવાન્સ મલ્ટીટેક લીમીટેડ

અદ્યકૃત અદ્યકારી

(CIN L51494GJ1979PLC006698) રજી ઓફીસ ૩૬, કોઠારી માર્કેટ, હીરાભાઈ માર્કેટની સામે અમદાવાદ-૨૨ Tel: 8758998855 Fax 079 25710027 Email: info@advancemulti.com website: www.advancemulti.cor

૪૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, એડવાન્સ મલ્ટિટેક લિમિટેડના સભ્યોની ૪૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ), ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ને શનિવારે સાંજે ૪.૦૦ વાગ્યે યોજાશે. પ્લોટ નં.૩૬, કોઠારી માર્કેટ, કાંકરીયા રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૨૨ ખાતે યોજાશે એ.જી.એમ. બોલાવવાની તારીખ ૧૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ના રોજ સૂચનામાં નક્કી કર્યા મુજબ, વ્યવસાયોના વ્યવહાર માટે બોલાવવામાં આવી છે. અધિકૃત મોડમાં સભ્યોને એજીએમ, વાર્ષિક અહેવાલ અને એટેન્ડન્સ સ્લિપની સૂચના મોકલવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.advancemulti.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને જણાવેલ ડોક્યુમેન્ટ્સની નકલો પણ શનિવાર અને રવિવાર સિવાય સવારે ૧૧.૦૦ થી ૦૧.૦૦ વાગ્યા સુધી વ્યવસાયિક દિવસોમાં રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે. ૪૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખ પહેલાં. કંપનીએ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ વાર્ષિક અહેવાલનું મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કરેલ છે. વાર્ષિક અહેવાલ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવ્યો છે, જેમના ઇમેઇલ આઈડી કંપની અથવા ડિપોઝિટરી સહભાગી (ઓ) સાથે નોંધાયેલા છે.

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ (''ધારો'') ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈઓ હેઠળ લાગુ નિયમો કંપનીના રજિસ્ટર અને સભ્યોના શેર ટ્રાન્સફર બુક કામકાજ રવિવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ થી શનિવાર ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (બંને દિવસો સહીત) કંપનીના ૪૪માં એજીએમ હેતુના કારણોસર બંધ રહેશે તેવી સૂચના પણ અહીં આપવામાં આવી છે.

સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેંજ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડીસ્કલોઝર જરૂરીયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ અનુસાર, ૨૦૧૪ ના નિયમો ૪૪ માં સુધારો કરીને કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ અને રૂલ ૨૦ અનુસાર, સભ્યો એજીએમ નોટિસમાં આગળના બધા ઠરાવો પર નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝિટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ) દ્વારા પૂરા પાડવામાં આવેલી ઇ-વોટિંગ સુવિધા સેવાઓ દ્વારા, ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપવા માટે સુવિધા આપવામાં આવે છે. મતદાન અધિકારો ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ કટ-ઓફ તારીખ હોવાના કારણે સભ્યો દ્વારા રાખવામાં આવેલા શેરના પ્રમાણમાં રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે મીટિંગની રવાનગીની સૂચના પછી કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ પ્રમાણે શેર ધરાવે છે એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૩, evoting@nsdl.co.in ઇમેઇલ વિનંતી મોકલીને વપરાશકર્તા અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે જો કે, આવી વ્યક્તિ એનએસડીએલ સાથે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે પહેલેથી જ નોંધાયેલ છે, તો હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ તેમના મત આપવા માટે કરી શકાય છે. મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યના રજિસ્ટરમાં અથવા લાભકારક માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું છે તે ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા કટ-ઓફ ડેટ પર જ રાખવામાં આવે છે, ફક્ત એજીએમ સ્થળ પર રિમોટ ઇ-મતદાન અથવા મતદાનની સુવિધા મેળવવા માટે સક્ષમ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

રિમોટ ઇ-મતદાન અવધિ બુધવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (સવારે ૯:૦૦ કલાક) થી શરૂ થશે અને શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૩ (સાંજે પઃ૦૦ કલાક) પર સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ ડેટ મુજબ, શારીરિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિમિટિરિયલાઈઝેશન ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, એટલે કે. ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ એ ખંડમાં ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે અને એજીએમ નોટિસમાં નિર્ધારિત પ્રક્રિયા. દૂરસ્થ ઇ-વોટિંગને ઉપરોક્ત તારીખ અને સમયથી આગળ મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને સુવિધા તરત જ અવરોધિત કરવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા કોઈ ઠરાવ પર મત આપ્યા પછી, સભ્યને તે પછીથી બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાના અધિકારની કવાયત કર્યા પછી પણ સભ્ય એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ એજીએમ માં ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિંમોટ ઇ-મતદાન ન કરેલ સભ્યોને એજીએમ સ્થળ પર મતદાન કરવાની સુવિધા આપવામાં આવશે, સભ્ય ફક્ત એક જ મતદાનનો વિકલ્પ પસંદ કરી શકે છે જે દૂરસ્થ ઇ-મતદાન દ્વારા અથવા એજીએમ સ્થળ પર. એજીએમ ખાતે ઇ-મતેદાન / મતદાનનું પરિણામ સોમવાર, ૦૨ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ના રોજ અથવા તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે. પરિણામની જાહેરાત કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને કંપનીની વેબસાઇટ પર કરવામાં આવશે અને તેની ચકાસણી કરવામાં આવશે અને તે પણ હશે સ્ટોક એક્સચેન્જોમાં વાતચીત કરી જ્યાં કંપનીના શેર લીસ્ટેડ છે.

કંપનીએ ઇ-મતદાન પ્રક્રિયાની યોગ્ય તપાસ અને પારદર્શક રીતે કરવા માટે પ્રેક્ટિસિંગ કંપનીના સેક્રેટરી શ્રી સૌરભ પટવારી ની સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે નિમણુક કરી છે.

ઇ-મતદાનને લગતી તમારી પાસે કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય તો, તમે સહાય વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લો અથવા હેલ્પડેસ્ક.ઇવોટિંગ પર ઇમેઇલ થી જાણ કરી શકો છો. evoting@nsdl.co.in અથવા રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા મે. બિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેંડ, એ/૮૦૨, સમુન્દ્રા કોમ્પ્લેક્સ, ક્લાસીક ગોલ્ડ હોટલ નજીક, ગીરીશ કોલ્ડડ્રીંકની સામે, સી.જી.રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૯.

કૂપા કરીને તમારી અપડેટ કરેલી ઇમેઇલ આઈડી કંપની/તમારા ડિપોઝિટરી . સહભાગી અપડેટ રાખો જેથી સંપર્ક રાખી શકાય.

એડવાન્સ મલ્ટીટેક લીમીટેડ વતી

ક્થળ : અમદાવાદ તારીખઃ ૦૬.૦૯.૨૦૨૩

અરવિંદ ગોએન્કા ચેરમેન એન્ડ મેનેજીંગ ડાયરેકટર ડીન નં. ૦૦૦૯૩૨૦૦

Western Times **AHMEDABAD WEDNESDAY 6/9/2023**

E-AUCTION FOR NON FARE REVENUE CONTRACTS Bids are invited on E-auction for Non Fare Revenue contracts of Ahmedabad Division. The catalogue has already been published on IREPS website: www.ireps.gov.in. The details are furnished as under-Catalogue No.: NFR-ADI-20-23, Type of Contract: Advertising, Category: OOH Mobile Assets Parking Mixed, Date & Time of e-Auction: E-Auction for all Lots will start at 11:00 Hrs. on date 16.09.2023. Note The prospective hidders are requested. Prospective bidders are requested to visit e-Auction Leasing module on IREPS website (www.ireps.gov.in). The Lot-wise details are available tion of Automobile Dealers Associations (FADA) Presitherein under above mentioned Catalogue No. Initial Cooling Off Period is 30 minutes. Successive Lot Closing Interval is 10 minutes. Lot-wise Closing Time can be viewed in e-Auction module of IREPS. dent, Manish Raj Singhania. The Federation of Auto-

Like us on: facebook.com/WesternRly

WESTERN RAILWAY – VADODARA DIVISIOI SIGNAL & **TELECOMMUNICATION DEPARTMENT E-TENDER NOTICE**

Tender Notice No. S&T/BRC/23-24/16/SIG Date:01.09.2023, Sr. DSTE/ Vadodara acting for and on behalf of The President of India invites e-Tenders against Tender No. SandT_BRC_23-24 16 SIG. Bidders will be able to submit their original / revised bids up to closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored. (1) Name of work with its location: Supply, installation, testing, alteration in El (LC gate No. 31), commissioning for signalling work in connection with (1) Anand-Cambay Section: Interlocking of LC Gate No 31 and (2) Anand-Cambay Section: Interlocking of LC Gate No 36. (2) Approx. cost of the work: ₹ 1,13,78,275.02/- (3) Earnest Money to be deposit: ₹ 2,06,900.00/- (4) Date & time for submission of e-tender and opening of e-tender: 03.10.2023 @ 15:00 Hours and 03.10.2023 @ 15:30 Hours. (5) Web side particulars and notice for location where complete details can be seen etc http://www.ireps.gov.in Senior Divisional Signal & Telecommunication Engineer, 2nd Floor - Annex Building, DRM's Office, Western Railway, Pratapnagar, Vadodara - 390 004

WESTERN RAILWAY MANUFACTURING AND SUPPLYING WORKS

Like us on: f facebook.com/WesternRly

Tender Notice No.WTR/17/2023/05 invited by Chief Engineer (Track Supply), Head Quarter Office, Old Building, 2nd floor, Churchgate Mumbai: 400 020 for supply of the following items:- **Sr** No.1, Tender No.: 236004B, Short Description : Manufacturing and Supplying of Switch Expansion Joints For Use With 60E1/60kg UIC Rail Laid on PSC Sleepers along With Rails, Sleepers & all Fittings. Fastenings and their connections etc. complete for Indian Railways (IR) System (Trial Item), Tender Quantity: 50 Sets, Date o closing tender: 26.09.2023, Sr No.2, Tender No.: 236002A, Shor Description: Manufacturing and supplying of 1 in 12 canted turnou with thick web switch, lead rails & weldable CMS crossing, PSC sleepers & all fastenings along with back drive assembly compatible with Indian Railways Standards (IRS) ype of point machine on IR, including all fittings, fastenings, fixtures complete arrangement (excluding point machines, roddings & clamp locks) for field trial, Tender Quantity:50 Sets, Date of closing tender: 27.09.2023, Time of closing of E-tender Box: 11.30 hrs n the date of closing of tender For detailed tender conditions, Corrigendum please visit www.ireps.gov.in

levels, exceeding 60-day supply first time It is alarming that invento-ry levels of passenger vehicles have exceeded a 60day supply for the first time, even before the onset of the Navratri-Diwali festivities — a trend that necessitates vigilant monitoring by PV OEMs, says The Federa-

mobile Dealers Associations (FADA) on Tuesday released Vehicle Retail Data for August. In the passenger vehicles arena, improved vehicle supply, bolstered by expanded customer schemes, has maintained positive market dynamics.

E AUCTION NOTICE ACCIDENTAL DAMAGED APPROX. 19,629.53 KG OF PVC LAMINATED FLEX

terested Buyers are invited to participate the e-Auction for the disposal of "Accidental Damaged approx. 19,629.53 Kg of PVC Laminated Flex" on "Per Kg" asis. The subject salvage will be sold on "As is Where is", Whatever There Is" and "No Complaint" Basis and belongs to M/s. Qrex Flex Private Limited. The subject materials can be inspected at **Plot** No. 464 & 465, NH 8, Pipodara, Mangrol, Surat, Gujarat between 06-09-23 to 14-09-23 between 10 AM to 5 PM on working days only. Kindly contact Mr. Ritesh Bundela at 9327190609 and Mr. Nilesh Bhai at 9909996518 for nspection

E-AUCTION WILL BE HELD ON 15-09-23. indly contact Mr. Ankit Dalal at **8928293156** to obtain the form containing terms & conditions of e-Auction or download from websit https://www.sealthedeal.co.in/.

Auctioneers: Seal The Deal having egistered office at Shop No. 148, Pocke Sector 5, Rohini, Delhi - 110085.

LAST DATE OF SUBMISSION OF FORM & EMD DEMAND DRAFT IS 14-09-23.

MANAPPURAM HOME

nentioned below for each of the respective properties:

Co-Borrower/

Lan/Branch

Ambaben Rameshbhai Rabari.

Rameshbhai Amthabhai Rabar //MA90MHLONS000005005332/

Rajeshbhai Prabhubhai Prajapati

Ashaben Rajeshbhai Prajapati

/WAHME0002618/

Date: 6th September 2023

Place: GUJARAT

Ahmedabad

supply chain bottlenecks persist, particularly in timely deliveries. The market has responded favourably to the introduction of new hybrid and CNG models; however, a constrained product range in popular segments,

such as mid-size SUVs, continues to limit overall potential, FADA said. Notably, three-wheeler sales reached a historic high in August, registering 99,907 units — a YoY increase of 66 of 6 per cent, thereby eclipsing July 2023's record of 94,148 units. As the Indian Automobile Industry enters September, the outlook remains cautiously optimistic, shaped by a multitude of factors that vary across vehicle segments. The onset of the festive season, beginning with Onam, has uplifted market mood, improved liquidity and eased earlier bottlenecks in the supply chain across all cat-

Inventory levels of passenger vehicles at alarming

two-wheeler market, while a broader range of models is now available, subdued rural demand due to insufficient rainfall could temper sales growth. For CVs, although bulk deals and the favourable timing of the construction season in September add to the optimism, the real sales momentum is anticipated to pick up during the Navratri and Deepawali festival following the Shraadh period.

SHARE Market to better the best

MARKET CREATORS LIMITED

Registered Office: 'Creative Castle' 70, Sampatrao Colony, Vadodara - Ph.: 0265 - 2354075 Fax: 2340214 • Email: info@marketcreators.net Website: www.sharemart.co.in • CIN No.: L74140GJ1991PLC016555

NOTICE OF 31stAnnual general meeting issued to shareholders, intimation of book closure & voting by electronic means

Notice is hereby given that the 31st Annual general Meeting of Market Creators Limited is held on Thursday, 28th September 2023 at 11:30 a.m at the registered office of the Company at "Creative Castle" 70, Sampatrao Colony, Productivity Road, Alkapuri, Vadodara 390007, Gujarat. The Company is pleased to provide the facility of casting votes using an Electronic Votin System from a place other than the venue of the Annual General Meeting (AGM) ('remote e-voting') to its shareholders for the AGM of the Company scheduled to be held on Thursday, 28th September, 2023 at 11:30 a.m.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Boo of the Company will remain closed from 22nd September, 2023 to 28th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose Annual General Meeting of the Company for the financial year 2022-23.

The shareholders are required to log on to **www.evotingindia.com** to cast their vote electronically. The detailed procedure for voting is provided in the notice. The remote e-voting period commences on 25th September, 2023 at 09.00 a.m. and ends on 27th September, 2023 at 5.00 p.m. The shareholders who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The shareholders of the Company, holding shares as at the cut-off date of 21s September, 2023 may cast their vote either by remote e-voting or by ballot at the AGM. Any person, who has acquired shares the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and is holding shares as on 21st September 2023 may obtain the login Id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 27th September, 2023 (5.00 p.m).

The Annual Report and AGM Notice along with Attendance Slip and Proxy Form are available on the Company's website www.sharemart.co.in and can also be downloaded from the same. The AGM Notice is also available on the website of CDSL (www.evotingindia.com)

Mr. Kalpesh J Shah

Director

Grievance connected with E-Voting may be referred to: Market Creators Limited

70, Sampatrao Colony, Productivity Road, Alkapuri, Vadodara – 390007

Date: 04/09/23

Place: Vadodara

CIN: U65923K12010PIC039179

Regd Office: IV/470A (OLD) W/638A (NEW) Manappuram House Valapad Thrissur, Kerala 680567

Corp Office: Manappuram Home Finance Limited, Third Floor, Unit No. 301 to 315, A Wing, 'Kanakia Wall Street', Andheri-Kurla Road, Andheri East, Mumbai 400093, Maharashtra. Phone No.: 022-66211000, Website: www.manappuramhomefin.com

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

Whereas, the undersigned being the authorised officer of Manappuram Home Finance Ltd ("MAHOFIN"

under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest *[Act

2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 9 of the security nterest (Enforcement) Rules, 2002 issued a **Demand Notice** calling upon the borrowers and co-borrowers to

epay the amount mentioned in the notice and Interest thereon within 60 days from the date of receipt of the

aid notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken **Symbolic** possession of the property described herein below n exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said *[Act] read with rule 9 of the said

rules. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Manappuram Home Finance Ltd as

Description Of Secured Asset

In Respect Of Which Interest Has

Been Created

GP Property No. 6/78/1/2, SR

No. 2842, Navo Rabari Vas, At - Maktupur, Ta - Unjha, Dist

Mehasana, Mahesana, Gujarat,

Row No. 95. Shivdarshan Co.

Op. Housing Soc. Ltd. (Vastral)

Opp. Ambili Mandir, T.P. Scheme

& Sy. No. 988, Ahmedabad, P.O.

abad Amraiwadi. Gu

business as set out in the Notice of AGM.

No. 65, SY. No. 981, Hissa No. 2

Notice sent &

Outstanding Amour

15-06-2023

15-06-2023 Rs. 6,00,542/

01-09-2023

01-09-2023

Authorised Officer

MANAPPURAM HOME FINANCE LIMITED

FORMERLY MANAPPURAM HOME FINANCE PVT LTD

0265-2354075 / customercare@marketcreators.net

AREX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L99999GJ1989PLC012213

Regd. Office: 612, GIDC Estate, Chattral, Tal.: Kalol, Dist.: Gandhinagar - 382 729, Gujarat, India Phone: 02764- 233437 Email: mail@arex.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of AREX INDUSTRIES LIMITED ("The Company") will be held on Saturday, the September 30, 2023 at 12.30 p.m. through Video Conferencing ('VC') facility / other audio visual means ('OVAM'), without the physical presence of members at a common venue, to transact the businesses set out in the Notice of AGM sent alongwith Annual Report 2022-23 on September 04, 2023, in accordance with various Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars).

In compliance with the above circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the F.Y. 2022-23 are being sent only by electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. The Notice of the AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.arex.co.in, website of the stock exchange www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Saturday, September 23, 2023 to Saturday, September 30, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In Compliance with provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time), Secretarial Standards - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is providing the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM to all the members to cast their vote electronically on all the resolutions as set out in the Notice of the AGM. The Company has engaged the services of CDSL for providing the e-voting facility to the Members. Facility for e-voting during the AGM will be made available to those Members who attend the AGM and have not already casted their vote through remote e-voting. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their vote again. The details of e-voting and the process of e-voting will be provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting facility would be available to the Members during the following period:

Commencement of remote e-voting From 09.00 a.m. (IST) on Wednesday, September 27, 2023 End of remote e-voting Up to 5:00 p.m. (IST) on Friday, September, 27, 2023

The remote e-voting module shall be disable by CDSL for voting thereafter.

The cut-off date for determining eligibility of members through remote e-voting and voting at the AGM is Saturday, September 23, 2023. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holds shares as of the cut-off date, may follow the process as mentioned in the Notice of the AGM. The procedure for electronic voting is available in the Notice of

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to For AREX INDUSTRIES LIMITED helpdesk.evoting@cdslindia.com. Kairavi Bilgi

Place: Chattral Date: 05.09.2023

Company Secretary & Compliance Officer

ADVANCE PETROCHEMICALS LIMITED.

(CIN L23200GJ1985PLC008013)

Regd. Off: 36, Kothari Market, Kankaria Road, Ahmedabad-38002 Tel: 8758998855 Fax 079 25710027

NOTICE OF THE 38TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Thirty Eighth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Advance Petrochemicals Limited will be held on Saturday, September 30, 2023 at 2.00 p.m. at 36, Kothari Market, Kankaria Road Ahmedabad: 380022 to transact the businesses as set out in the Notice dated August 14, 2023 convening the AGM. The Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent to the members in the permitted mode. The above documents are also available on the Company's website www.advancepetro.com and Copies of Said Documents are also available for inspection at the registered office of the company on all working days, except Saturday and Sunday between 11.00 a.m. to 01.00 p.m. prior to the date of 38th Annual General Meeting. The Company has completed dispatch of Annual Report on September 05, 2023. The Annual Report has been sent on September 05, 2023 by electronic mode to those members whose email-IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s).

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed there under that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, September 24, 2023 to Saturday, September 30, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 38th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting facility services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL) on all resolutions set forth in the AGM notice. The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on September 23, 2023 being the cut-off date. Any person who becomes a member of the company after dispatch of the notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2023 may obtain the user ID and password by sending e-mail request to evoting@nsdl.co.in. However, if such a person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote. Please note that a person whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintain by depositories as on cut-off date will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue. The Notice of Annual General Meeting is also available at the National Securities Depository Limited

The remote e-voting period will commences on Wednesday, September 27, 2023 (9:00 a.m.) and ends on Friday September 29, 2023 (5:00 p.m.). During this period members, holding shares either in physical form or in dematerialisation form, as on the cut-off date i.e. September 23, 2023 can cast their vote electronically in the manner and process set out in the AGM Notice. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the facility shall forthwith be blocked. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently. A member can participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again at the AGM. Members not obtained for remote evoting will be offered the facility to vote at the venue of the AGM, A member can opt for only one mode of voting that is either through remote e-voting or at the AGM venue. The result of e-Voting/Voting at AGM shall be declared on or before Monday, October 02, 2023. The results declared and the scrutinizer's Report shall be made available at the Registered Office of the Company and on the Company's website and shall also be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

The Company has appointed Mr. Sourabh Patawari, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent

In case you have any queries or issues regarding e-voting. you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs" and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to evoting@nsdl.co.ir or to the Registrar & Share Transfer Agent viz M/s. Bigshare Services Private Limited A/802, Samundra Complex, Near Klassic Gold Hotel, Girish Colddrink, Off. C.G. Road Ahmedabad 380009.

Please keep your updated email ID Registered with the Company/Your Depository Participant to receive timely Communications.

For ADVANCE PETROCHEMICALS LIMITED Pulkit Goenka Chairman Place: Ahmedabad DIN No.: 00177230

By order of the Board of Directors

ADVANCE MULTITECH LIMITED

(CIN L51494GJ1979PLC006698)

Regd.Off.: 36,Kothari Market, Kankaria Road, Ahmedabad: 380022 Tel: 8758998855 . Fax: 25710027 Email: info@advancemulti.com website: www.advancemulti.com

NOTICE OF THE 44TH ANNUAL

GENERAL MEETING Notice is hereby given that the Forty-Fourth Annual

General Meeting (AGM) of the Members of the Advance Multitech Limited will be held on Saturday, September 30, 2023 at 4.00 p.m. at 36, Kothari Market, Kankaria Road, Ahmedabad: 380022 to transact the businesses as set out in the Notice dated August 14, 2023 convening the AGM. The Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent to the members in the permitted mode The above documents are also available on the Company's website www.advancemulti.com and Copies of Said Documents are also available for inspection at the registered office of the company on all working days, except Saturday and Sunday between 11.00 a.m. to 01.00 p.m. prior to the date of 44th Annual General Meeting. The Company has completed dispatch of Annual Report on September 05, 2023. The Annual Report has been sent on September 05, 2023 by electronic mode to those members whose email-IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s).

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed there under that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, September 24, 2023 to Saturday, September 30, 2023 (both days inclusive) for the ourpose of 44th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting facility services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL) on all resolutions set forth in the AGM notice. The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on September 23, 2023 being the cut-off date. Any person who becomes a member of the company after dispatch of the notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2023 may obtain the user ID and password by sending e-mail request to evoting@nsdl.co.in. However, if such a person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote. Please note that a person whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintain by depositories as on cut-off date will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue. The Notice of Annual General Meeting is also available at the National Securities Depository Limited (NSDL) Website.

The remote e-voting period will commences on Wednesday, September 27, 2023 (9:00 a.m.) and ends on Friday, September 29, 2023 (5:00 p.m.). During this period, members, holding shares either in physical form or in dematerialization form, as on the cut-off date i.e. September 23, 2023 can cast their vote electronically in the manner and process set out in the AGM Notice. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the facility shall forthwith be blocked. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently. A member can participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again at the AGM. Members not obtained for remote e-voting will be offered the facility to vote at the venue of the AGM, A member can opt for only one mode of voting that is either through remote e-voting or at the AGM venue. The result of e-Voting/Voting at AGM shall be declared on or before Monday, October 02, 2023. The results declared and the scrutinizer's Report shall be made available at the Registered Office of the Company and on the Company's website and shall also be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

The Company has appointed Mr. Sourabh Patawari Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent manner.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in or to the Registrar & Share Transfer Agent viz M/s. Bigshare Services Private Limited A/802, Samundra Complex, Near Klassic Gold Hotel, Girish Colddrink, Off. C.G. Road, Ahmedabad 380009.

Please keep your updated email ID Registered with the Company/Your Depository Participant to receive timely Communications.

> By order of the Board of Directors For, ADVANCE MULTITECH LIMITED **ARVIND GOENKA**

Chairman & **Managing Director** Place: Ahmedabad Din: 00093200 : 06.09.2023

WESTERN RAILWAY-AHMEDABAD DIVISION

E-AUCTION FOR THE LEASING OUT PARCEL SPACE Sr. Divisional Commercial Manager's Office, Amdupura, Naroda Road, Ah 382345 Western Railway. Ahmedabad Division. No. WR-ADIOCOMM(9LPP) 3/2022 Date: 01.09.2023; E-Auction for leasing out Parcel Space in Passenge carrying Trains, originating from Ahmedabad Division has been invited. Following wo catalogues have already been published on IREPS website. The details are

Catalogue No	Type of Contract	Category	Date & Time of E-Auction					
ADI-Lease	Parcel	Parcel-SLR & VP	E-Auction for all lots will start at					
-10-23			11:00 Hrs. on date 16.09.2023					
Note:- Prospective Bidders are requested to visit e-Auction Leasing module on								
IREPS website (www.ireps.gov.in). The Lot-wise details are available therein under								
above-mentioned Catalogue No. Initial Cooling Off Period is 30 minutes. Successive								
Lot Closing Interval is 10 minutes. Lot-wise Closing Time can be viewed in e-Auction								
module of IREPS.								

Like us on: facebook.com/WesternRly • Follow us on: x twitter.com/WesternRly

ARAMOUNT PARAMOUNT COSMETICS (INDIA) LIMITED Regd. Office: PLOT No. 165/B-15 & 16, 2ND PHASE, GIDC VAPI Valsad GJ 396195 IN Corporate Office: 902-904, 9th Floor, Prestige Meridian-1, No. 29, M.G. Road, Bangalore-56000 Corporate Identity Number: L24240GJ1985PLC008282; Tel: 91 80 25320870/71; Email: compliance.officer@parammount.com • website: www.parammount.com

<u>NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 38TH ANNUAL GENERAL MEETING</u> The Thirty Eighth (38th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means

(OAVM) on Friday, the 29th day of September 2023 at 11.00 AM in compliance with General Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, and all other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set out in the Notice of the Meeting. The Notice of the AGM along with the Annual Report 2022-23 is being

sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circular and SEBI Circular No. 62 dated May 13, 2022. The Company has appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL), to provide VC/OAVM facility and voting through electronic means for the AGM. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depositary participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent BqSE Financials Limited at rta@bfsl.co.in or alternatively can furnish the details to compliance officer@parammount.com. The notice of the 38th AGM and Annual Report 2022-23 will also be made available on the Company's website, at https://www.parammount.com/notices-and-outcome, BSE Limited at www.bseindia.com, and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

The Register of Members and Share Transfer Books or the Company will remain closed from Saturday, 23rd September 2023 to Friday, 29th September 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through an electronic voting system. Additionally, the Company is providing the facility of voting through an e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode, and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the Shareholders.

The 38th AGM Notice will be sent to the Shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course

For Paramount Cosmetics (India) Limited

Hiitesh Topiiwaalla Place: Bengaluru Managing Director Date: 05.09.2023 DIN: 01603345



SONA HI SONA JEWELLERS (GUJARAT) LIMITED CIN: L36910GJ2010PLC059513

Reg. Office: 7, Millenium Plaza, Opp. Swaminarayan Mandir, Mansi Cross Road, Vastrapur Ahmedabad-380015, Gujarat • Email: cs@sonahisona.com • Website: www.sonahisona.com NOTICE OF 14TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that the 14th Annual General Meeting (AGM) of the company is scheduled to be held on Friday, September 29, 2023 at 02:00 P.M. (IST) at Registered Office of the Company situated at at 7, Millennium Plaza, Opp, Swaminarayan Mandir, Mansi Cross Road, Vastrapur, Ahmedabad - 380015, Gujarat, India in accordance with the provisions of Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and SEBI (Listing

Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 to transact the

In terms of SEBI & MCA circulars granting relaxation in respect of sending physical copies of Annual Report to Members, the Notice of AGM and Annual Report of the company for the financial year 2022-23 have been sent to through electronic mode to those Members whose e-mail address is registered with the Company / Registrar and Transfer Agent / Depository Participants / Depositories, Members may note that the Notice and Annual Report 2022-23 will also be available on the website of the company at www.sonahisona.com and website of National Stock Exchange limited (NSE) at https://www.nseindia.com.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Saturday, 23rd September, 2023 to Friday, 29th September 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by National Depository Services (India) Limited on all the resolutions set forth in this Notice. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the company as on the cut-off date i.e., Friday, 22nd September, 2023.

The remote e-voting period commences on Tuesday, 26th September 2023 at 9.00 A.M. (IST) and ends on Thursday, 28th September, 2023 at 5.00 P.M (IST). During this period, members may cast their vote electronically. The e-voting module shall not be allowed beyond this time. Those members who had not casted their votes through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, they shall be eligible to vote through ballot paper during AGM. The members may participate in the meeting even after exercising their right to vote through remote E-voting but shall not be entitled to vote again during the meeting. Detailed instructions for remote e-voting facility are forming the part of the Notice of AGM. Any person, who acquires the shares as on cut off dates, may obtain login

d password by sending a request at helpdesk.evoting@nsdlindia.com. However, if such person is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mrs. Falak Patel, Company Secretary at email id cs@sonahisona.com or Number +91 8511191111. For details relating to remote e-voting, e-voting during AGM, members holding shares in physical mode, demat mode and for those members whose email-id is not registered. please refer to the Notice of AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at www.evoting.nsdl.com or write an email evoting@nsdl.co.in or contact at toll free no. 1800 22 55 33. For, Sona Hi Sona Jewellers (Guiarat) Limited

Date: 06/09/2023

Vijay Chinubhai Shah

Managing Director, DIN: 02895347

Date: 06.09.2023